
CONSERVAS GALLEGASArtesanas
17€
18€
25€
17€

Chipirones en aceite de oliva (210 gr)
Ventresca de Bonito en aceite de oliva (120 gr)
Navajas al ajillo (120 gr)
Berberechos natural Rias (30/40 pz)

ENCURTIDOS
2,5€
2,5€
2,5€
2,5€

Oliva chupa dedos
Oliva negra de Aragón
Gordal
Mezcla olivas

BANDERILLAS
3€
3€
2€

Gilda de boquerón y oliva
Gilda de anchoa, piparra y oliva
Langostino, huevo y mahonesa

MONTADITOS
2€

2,5€
2,5€
4,5€
3,5€

4€

Guardia civil
Jamón batido
Txaka (batida de cangrejo)
Foie cebolla caramelizada y manzana 
Rulo de cabra con confitura y piña
Solomillo de cerdo a la pimienta 

CROQUETAS
3€Croquetón (cabrales, boletus, jamón, ternasco)

PLATICOS
4,9€
2,5€
3,5€

3€
5€

12€
12€
10€
14€
15€
10€

½ ración 8€ ración 15€
12€

Ensaladilla rusa o de langostinos
Tortilla de patata
Torrezno de Soria
Salmuera del Cantábrico sobre hielo pilé
Ostra Guillerdau nº 2 al natural
Zamburiña plancha (6 uds)
Puntillas a la gaditana
Calamar a la andaluza con harina de garbanzo
Sepia a la plancha con ajoaceite
Pulpo a la gallega
Chipirones con salsa romescu  
Navajas a la plancha 
Gamba langostinera plancha (6 uds) 

HUEVOS ROTOS
12€
12€
15€

27€

12€

Jamón
Chistorra
Foie
Plato de jamón BEHER “GOLD” 100% Raza 
Ibérica cortado a mano con picos y membrillo

Tabla de quesos de Aragón (Patamulo, 
Tronchón y trufado de Guara)

HAAGEN-DAZS BOMBÓN (POLO) 
4,90€Sabores variados

TARRINA HAAGEN-DAZS (400 g) 
9,95€Caramel Biscuit & Cream

MINI TARRINAS HAAGEN-DAZS (81 g) 
4,9€
4,9€
4,9€
4,9€
4,9€

Cookies & Cream
Belgian Chocolate
Macadamia Nut Brittle
Strawberry Cheesecake
Dulce de leche

TARTA LA TENTACIÓN (porción)

5€
5€
5€
5€
5€
5€
5€

Queso
Sacher
Tiramisú
Oreo
Lotus
Carrot Cake
Red Velvet

RODEO
22€Combo (2 tacos de cochinita pibil, alitas 

barbacoa, tenders de pollo, nachos con guaca-
mole y cheddar)

SUSHI NIKKEI
18€
35€
65€

5€
6,2€
7,5€

Puente 8 piezas
Puente 16 piezas
Puente 35 piezas
Nigiri salmon 
Nigiri atún-salmon 
Nigiri atún 

CACHOPO LOCO
8,5€
31€
17€
31€

Mini cachopines
Cachopo clásico (400 g)
Cachopo de pollo asado (200 g)
Cachopo de roquefort (400 g)

Gluten Leche

Moluscos

Huevo Frutos Secos Soja

Crustáceos Pescado AltramucesSulfitos

Alérgenos



SOMONTANO
14€
28€
30€
90€

2,8€Enate Ts (D.O. Somontano)
Gran Vos (D.O. Somontano)
Enate Merlot-Merlot (D.O. Somontano)
Blecua (D.O. Somontano)

Copa Botella

CARIÑENA-BORJA
3,9€ 25€

25€
26€
31€

Particular Garnacha Centenaria (D.O. Cariñena)
3 Picos (D.O. Campo de Borja)
Senda de Leñadores (Pago de Aylés)
Telescópico Tinto (IGP Valdejalón)

RIOJA
3,2€ 16€

25€
26€
28€
36€
40€
55€
75€

Arienzo Crianza (D.O.Ca Rioja)
Muga (D.O.Ca Rioja)
Ángeles de Amaren (D.O.Ca Rioja)
Viña Alberdi (D.O.Ca Rioja)
Contino Reserva (D.O.Ca Rioja)
Marqués de Murrieta Reserva (D.O.Ca Rioja)
Macán Clásico (D.O.Ca Rioja)
904 (D.O.Ca Rioja)

RIBERA
3,2€
4,9€

16€
28€
38€
45€
50€
50€
55€
65€
98€

Protos Roble (D.O. Ribera del Duero)
Viña Pedrosa (D.O. Ribera del Duero)
TR3SMANO (D.O. Ribera del Duero)
Pago de Carraovejas (D.O. Ribera del Duero)
Aalto (D.O. Ribera del Duero)
Malleolus de Emilio Moro (D.O. Ribera del Duero)
Mauro (D.O. Ribera del Duero)
Corimbo (D.O. Ribera del Duero)
Alion (D.O. Ribera del Duero)

SOMONTANO-CARIÑENA

3€
3,4€

13€

15€
16€
17€

20€
30€

Matarile Chardonnay-Gewurzstraminer 
(D.O. Somontano)
Laus Chardonnay (D.O. Somontano)
Enate 234 Chardonnay (D.O. Somontano)
Particular Garnacha Blanca (D.O. Cariñena)
Serendipia Chardonnay (D.O. (D.O. Cariñena)
Enate Chardonnay Fermentado en barrica 
(D.O. Somontano)

Vinos Tintos

Vinos Blancos

RUEDA - CASTILLA

3,4€
4,4€

16€
17€
22€
30€

Protos Verdejo (D.O. Rueda)
José Pariente Verdejo (D.O. Rueda).
Quintaluna de Ossian (VT Castilla y León).
Marqués de Riscal Limousin Verdejo (D.O. Rueda)

GALICIA

3,9€
19€
24€
50€

Vilerma (D.O. Ribeiro)
Attis Lias Finas Albariño (D.O.Rias Baixas)
Pazo de Barrantes Albariño (D.O.Rias Baixas)

20€
26€
38€

Dr Loosen Riesling (Alemania Mosel)
Villa Wolf Gewurztraminer (Alemania Pfalz)
William Fevre Chablis (AOC Chablis)

7€
9€ 40€

Alvear Px 1927
Tokaji Oremus 3 Puttonyos

Vinos dulces

7€

11€

15€
22€
30€
30€
30€
55€
70€
60€
70€

Heredad X (D.O. Cava)
AT Roca Reserva (D.O. Classic Penedés)
Chandon Garden Spritz
Juve & Camps Reserva de la Familia (D.O. Cava)
Gramona Imperial (Corpinnat)
Moet & Chandon Brut imperial (AOC Champagne)
Moet & Chandon Rosé (AOC Champagne)
Veuve Cliquot Brut (AOC Champagne)
Gosset Grand Reserve (AOC Champagne)

Vinos espumosos

2,8€
3€

14€
15€
40€

Laus Rosado (D.O.Somontano)
Enate Rosado (D.O.Somontano)
Primeur Rosé de Murrieta (D.O.Ca Rioja)

Vinos rosados

Internacional

Copa Botella


